TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 012/2025

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI,  Prefeita  de  Birigui,  Estado de  São Paulo,

usando das suas atribuições legais, com fundamento no artigo 72, inciso VIII da Lei

Federal  nº  14.133/21,  e  artigo  13,  parágrafo  primeiro,  do  Decreto  Municipal  nº

7.313/23, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que AUTORIZA a

contratação  da  empresa  RAFAEL RAMOS  GREGORIO 31176729829, CNPJ Nº

19.873.257/0001-86, no valor total de R$ 29.980,00   (vinte e nove mil e novecentos e

oitenta reais), para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  TORNO  PARA O  DEPARTAMENTO  DE

SERVIÇO  DE  CONTROLE  DE  ÁGUA  DA  SECRETARIA  DE  MEIO

AMBIENTE PELO PERÍODO DE 12 MESES PODENDO SER PRORROGADO,

SE O CASO, e HOMOLOGA o processo em questão.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos onze de março de dois mil e vinte e cinco.

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI
PREFEITA MUNICIPAL

Rua Anhanguera, 1.155, Morumbi, Birigui, SP, CEP 16.200-067

		2025-03-13T08:46:23-0300
	SAMANTA PAULA ALBANI BORINI:30674619838